РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22   апреля  2014 г.                                         №  16                                                                                                          с. Ломовец

О внесении изменений в постановление администрации
Ломовецкого сельского поселения № 23 от  29.11.2010
«Об утверждении Административного регламента  по
 предоставлению  муниципальной услуги «Выдача
 справок, выписок из похозяйственных книг
населённых пунктов Ломовецкого сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Администрация Ломовецкого  сельского  поселения       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Внести  в приложение  к  постановлению Администрации   Ломовецкого  сельского  поселения  № 23 от 29.11.2010 года «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных  книг населённых пунктов  Ломовецкого сельского  поселения»   следующие  изменения:

-  подпункт «Б» п.2.1.5  исключить  слова  «справка о регистрации по  месту  жительства».

      - пункт 5.2.2. изложить в следующей редакции «при обращении заявителя в письменной форме срок рассмотрения жалобы в течении пятнадцати рабочих  дней  со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего  муниципальную услугу, в приеме  документов у заявителя либо в исправлении  допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного  срока таких исправлений- в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Канаев